东南大学工会委员会文件
东大工会〔2014〕2号

关于开展东南大学女教职工庆祝
“三八”国际劳动妇女节系列活动的通知
各部门工会：

 为全面贯彻党的十八大、十八届三中全会精神，进一步凝聚巾帼之力、彰显巾帼之美，激发我校女教职工积极投身学校改革、发展事业之志，校工会决定以庆祝“三八”国际劳动妇女节104周年为契机，开展我校女教职工庆祝“三八”国际劳动妇女节系列活动。现将有关具体事项通知如下：

一、活动内容：

（一）庆祝“三八”国际劳动妇女节女教职工座谈会

（二）“春到紫金”女教职工登山活动

二、活动安排：

（一）庆祝“三八”国际劳动妇女节女教职工座谈会

  1、时间：3月6日下午14：30

  2、地点：四牌楼校区校友会堂三楼工会活动室

  3、参与对象：学校教学、科研、管理、服务岗位女教职工代表

  4、座谈会主题：畅谈在工作和生活中的成长经历和感悟，以及对学校发展的意见和建议，做时代新女性，共筑东大发展梦。

（二）“春到紫金”登山活动

 1、时间：3月7日（周五）下午14:00

 2、地点：紫金山索道停车场

 3、交通指引：由于本次活动参加人员较多，活动地点相对较近，公共交通便利，所以仅安排少量车辆，请尽量自行前往，途中注意安全。

（1）公交车：可乘坐2路、11路、70路太平门站下车，20路、315路、游3路至“紫金山索道”站下车，也可乘48路、143 路、67路、125路、308路白马公园站下车,向东约200米至紫金山索道停车场;

（2）自驾车者可将车停放于索道停车场；

（3）乘车安排：

四牌楼校区：2辆大客车，下午13:40大礼堂前发车，自行返回；

丁家桥校区：1辆大客车，下午13:30喷水池前发车，自行返回；

九龙湖校区：1辆大客车，各班车停靠点，下午12:50发车，下午16：00返回九龙湖校区（途经将军路）。

4、奖品发放时间和地点：14：30--16：00在天文台悠仙美地茶社前凭劵领取。

三、活动注意事项：

（一）登山活动请着舒适便装、防滑鞋。并请按照指定线路登山，注意登山安全。

（二）登山途中设有医疗服务站，如有不适请及时就医。

（三）遇雨改期，时间另行通知。

（四）请各部门女工委员将推荐参加座谈会的女教职工信息于3月4日前通过办公系统发至工会高莹邮箱，联系电话：52090166。

四、各部门工会可以根据各自特点开展不同形式的纪念“三八”国际劳动妇女节活动。
                           东南大学工会委员会

                             2014年3月4日
	抄送：

	　东南大学工会                       2014年3月4日印发

—２—

—１—